
2020 年 5 月 19 日 

会員各位  

 千 葉 県 環 境 計 量 協 会 
 会長 福田 茂晴 
 教育・企画委員長 箭内 朋子 
                       

 

2020 年度 新入社員教育研修会 開催中止のご案内 

 

拝啓 

新緑の候、会員各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて標記の件、例年(一社)日本環境測定分析協会関東支部との共催にて、入社後１ 

～２年目の新入社員向け教育研修会を開催しておりましたが、昨今の新型コロナウイ 

ルス感染拡大の影響および政府からの「多数の方が集まるイベントの中止・延期また 

は規模縮小等の対応」の要請を受け、誠に不本意ではございますが、2020年度の研修 

会について、開催を中止させていただくことになりました。 

ご参加を予定されていらした皆様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

ご理解のほど、今後もこれまで同様お引き立てくださいますよう、どうぞよろしく 

お願い申し上げます。 

敬具 
  


